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
nowe opony zimowe, więcej 
inf pod nr tel: 791927181. 
Cena 3,500zł do neg.

Sprzedam Ford Escort 
1994 LPG - Stan dobry, 
nowe hamulce, akumulator, 
sprzęgło, kolor biały - 668 
124 437
Sprzedam Honde Civic, 
1.5 benzyna,1993 rok pro-
dukcji, lakier grafit-błysk. 
Przebieg 233tyś, garażo-
wana, użytkowana przez 
kobietę, pierwsza rejestracja 
w kraju 06.2011, cena 5tyś 
do negocjacji 690010330.
Sprzedam Mazda 626 2.0 
diesel, 1999 r, ABS, alufelgi, 
centr. zamek, el. lusterka, 
el. szyby, klimatronic, 4 
poduszki pow, wsp. kierow-
nicy, 2 komplety opon, stan 
bardzo dobry, cena 8900 
PLN - 603 912 874

Sprzedam Peugeota 206 
w dobrym stanie. ABS, elek-
tryczne szyby i lusterka, 
szyberdach, cztery poduszki, 
centralny zamek. Jedyną 
wadą tego auta jest niedzia-
łający obrotomierz i prędko-
ściomierz. - 514 552 643
Sprzedam Volkswagena 
Golfa III 1993r, 182 000 km, 
trzydrzwiowy, benzyna, stan 
dobry, do tego opony letnie 
na aluminiowych felgach. 
Więcej informacji pod nume-
rem telefonu: 697 710 067. 
Volvo V40 - Benzyna 2,0T, 
moc silnika 195 km, rok prod. 
2000, kolor srebrny metalik, 
wyposażenie standardowe 
do tego rocznika. (centr. 
zamek, lusterka elektr, klima. 
itp...). Auto wymaga drob-
nych napraw. - 533 253 135

 Dodatek motoryzacja / og£oszenia

- Bezpłatny dojazd w      
   strefie miejskiej
- Zakupy na telefon
- Odpalanie auta
- Przesyłki kurierskie
- Odprowadzanie auta
TELEFON DO BIURA

PROMOCJA!
CO 6 KURS ZA 1ZŁ NA 

TERENIE MIASTA

LUB 20% RABATU

75 76 78 975

UBEZPIECZENIA
KREDYTY

PRZYJMOWANIE AUT W ROZLICZENIU

58-500 Jelenia Góra                                                                 tel. 075 64 38 733
ul. Zgorzelecka 9                                        kom. 0509 963 753      0501 053 312
w w w . p e t e r . a u t o g i e l d a . p l

Blacharstwo•	
Lakiernictwo•	
Bezdotykowe Mycie Samochodów•	
Bezgotówkowe rozliczanie •	
z firmami ubezpieczeniowymi

OD PON. DO SOB. 830-1800

Jelenia Góra, ul. Chłopska 11 (wjazd od 
W. Pola)

Tel. 075 / 75 33 284
Fax 075 / 64 21 411

58-500 Jelenia Góra, ul. Groszowa 49/2
tel. 075 75 35 600 fax 075 641 22 21

WOJCIECH CHADŻY
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MIESZKANIA 
KUPIĘ

Poszukuję dla konkretnego klienta 
gotówkowego mieszkanie 2-pokojowe o 
powierzchni 45-50m2 na Zabobrzu. Pilny 
zakup. Pośrednikom dziękuję. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Poszukuję małego  n ied rog iego 
2-pokojowego mieszkania - bezpośrednio 
- 602 894 192

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

2-pokojowe - Malczewskiego pow. 
38,8m2 , wysoki parter w bloku. Okna z 
PCV. Ogrzewanie sieciowe. Czynsz ok. 
400zł. Atrakcyjna lokalizacja. Cena 120tys.
zł. Rychlewski Nieruchomości.Lic.9549. - 
602 732 135
3 - pokojowe ul. Okrzei - Mieszkanie stylowe 
, zadbane ok.90m2 na drugim piętrze kamie-
nicy w centrum. Ogrzewanie zabytkowymi 
piecami kaflowymi z elektr. wkładami grzew-
czymi. Czynsz ok.220zł. Cena 260tys.zł. Nier. 
Rychlewski.Lic.95 - 602 732 135
3-pokojowe bez pośredników - Sprzedam 
pilnie mieszkanie w pięknej, zielonej okolicy. 
61 m2, III piętro, zadbane, gotowe do wpro-
wadzenia. Kuchnia w zabudowie na wymiar, 
szafy Komandor, deska podłogowa, gładzie, 
okna PCV. Cena 3100 zł/m2. - 609-703-011
44 m2 Zabobrze - 139tyś zł - 2-pokojowe 
mieszkanie niewymagające dodatkowych 
nakładów finansowych, nowe drzwi, okna, 
wykafelkowana łazienka, na ścianach gła-
dzie, logga. Nieruchomości Otti lic.13225 
- 603 491 335
69 m2 za 105 000 zł - Mieszkanie 3-pokojowe 
na parterze w bloku, z częścią ogrodu, 7 km 
od Jeleniej Góry. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
Atrakcyjne mieszkanie po remoncie 
- 59m2, 170 tys. do negocjacji Zabobrze. 
Pilna sprzedaż podyktowana zmianą miejsca 
zamieszkania. Karkonoska Giełda Nieru-
chomości Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Kontakt: Robert Górski - 666 109 550
Bezpośrednio sprzedam nowe kom-
fortowe mieszkanie 2-pokojowe 50m na 1 
piętrze z balkonem plus garaż podziemny 
ul. Moniuszki 5A. Bez pośredników. Tel. 
600721484
Cieplice z balkonem - Zadbane mieszka-
nie w nowym domu , 44 m.kw. dwa pokoje, 
kuchnia i łazienka. Doskonała cena 146 tyś. 
Rychlewski Nieruchomości lic 9549 - 501 
736 644
Dwupokojowe - Kiepury - Pow. 41,8m2 
środkowe, słoneczne, b. ciepłe, na I piętrze 
w wieżowcu. Czynsz ok.320zł. Cena 139tys.
zł. Rychlewski Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
Dwupokojowe Cieplice - Sprzedam 
mieszkanie pow. 40m2 II p os Fampa 124 
000 PLN - 790 420 322
Dwupokojowe po modernizacji - Miesz-
kanie w wieżowcu przy Kiepury na IV pię-
trze o pow.37,8m2. Ogrzewanie sieciowe. 
Wszystko nowe po modernizacji. Cena 
139tys.zł. Nier. Rychlewski Lic.9549. - 602 
732 135
Dwupoziomowe, ul. Kadetów - 59m2, 
wysoki standard. Pilna sprzedaż spowo-
dowana zmianą miejsca zamieszkania. 
Karkonoska Giełda Nieruchomości Marcin 
Chaszczewicz lic.14414. Kontakt: Robert 
Górski - 666 109 550
Kawalerka - bez pośredników - Ciepła z 
balkonem na Zabobrzu, 28 m2, po remoncie 
(nowe okna, drzwi, panele, kafelki, gładzie), 
umeblowana, czynsz 180 zł (w czynszu 
ogrzewanie i c. woda), cena 97tyś do nego-
cjacji - 609 051 183
Kawalerka ul. Szymanowskiego - Jedno-
pokojowe pow.26,3mw na I piętrze w bloku do 
zamieszkania. Możliwe wydzielenie aneksu 
sypialnego. Czynsz 240zł. Cena 84tys.zł. 
Nier. Rychlewski.Lic.9549. - 602 732 135
Kiepury 3-pokojowe - 185000 - lic. 9549 
- 501 736 644
Ładne 3-pokojowe - Elsnera - Pow.66,9m2 
po remoncie, słoneczne ciepłe na V piętrze 
wieżowca. W cenie umeblowanie i wyposa-
żenie kuchni. Czynsz 335zł. Cena 225tys.zł. 
Rychlewski nieruchomości. Lic.9549. - 602 
732 135
Mieszkanie 184m2 na Zabobrzu - Jedyne 
w swoim rodzaju. Dwupoziomowe mieszka-
nie na ul. Sygietyńskiego w Jeleniej Górze o 
pow. 184m2. Więcej informacji pod numerem 
506 094 002.
Mieszkanie 57m2 - Zabobrze, ul . 
Moniuszki, stan bardzo dobry, po remoncie, 
widok na panoramę Karkonoszy. Karkonoska 
Giełda Nieruchomości Marcin Chaszczewicz 
lic.14414. Kontakt: Robert Górski - 666 
109 550
Mieszkanie dwupokojowe 40m2 parter. 
Jelenia Góra Zabobrze ul. Moniuszki. Po 
gruntownym remoncie, przebudowane 
ściany, nowe instalacje, alarm, gładzie, 
kafelki, panele, zabudowy-kuchnia, szafa, 
gotowe do zamieszkania. - 603 988 656

Mieszkanie obok Akademii Ekonomicznej 
- Dwupokojowe 35,3m2 na I piętrze w bloku. 
Ogrzewanie z lokalnej kotłowni. Czynsz 
ok.250zł. Cena 120tys.zł. Rychlewski Nieru-
chomości Lic.9549. - 602 732 135

Mieszkanie w Cieplicach - 65 m2, 3 pokoje, 
kuchnia z jadalnią, drugie piętro w bloku. Oś. 
Dwudziestolecia. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752

Mieszkanie z garażem 187tys zł - Ładne 
mieszkanie poddaszowe, wykończone kilka 
lat temu, w wyremontowanym bloku na 
ogrodzonej posesji z częścią parkingową i 
rekreacyjną. Nieruchomości Otti lic.13225 
- 603 491 335

Piętro kamienicy w Cieplicach - Drugie pię-
tro, rozkładowe pow.125,4m2 - 5 pokoi, dwie 
kuchnie i dwie łazienki. Ogrzewanie gazowe. 
Całkowicie bezczynszowe (wspólnota 3 
lokatorów). Cena 330tys.zł. Rychlewski Nie-
ruchomości.Lic.9549. - 602 732 135

Piętro willi w Cieplicach - Czteropokojowe 
dwupoziomowe , eleganckie mieszkanie w 
centrum Cieplic o pow.100m2 po moder-
nizacji. Ogrzewanie gazowe, garaż i duży 
ogród z altanką. Cena 370tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 602 732 135

Sprzedam 2 pokoje - 48m, tylko 120.000 
zł N. City l.nr 5908 - 695 034 321

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie na 
Zabobrzu , 122.000 zł. N. City l. nr. 5908 - 
695 034 321

Sprzedam luksusowe mieszkanie, ume-
blowane, dwupoziomowe, balkon, piwnica. 
Lokalizacja Osiedle Park Sudecki. Bez 
pośredników. Tanio - 669 339 336

Sprzedam mieszkanie o pow.74m kw, 
3 pokoje, Cieplice, kamienica, parter, po 
kapitalnym remoncie, okna pcv, ogrzewanie 
gaz podłogowe, kominek, piwnica, strych - 
693 367 961

Sprzedam mieszkanie w Mysłakowicach 
na ul. Włókniarzy. 71,45m2, parter, 4 pokoje, 
balkon, centralne ogrzewanie, stan bardzo 
dobry - po remoncie. Cena na telefon, do 
negocjacji. - 608 722 671

Sprzedam od zaraz mieszkanie 2 pokoje 
Zabobrze - 661 703 997

Trzypokojowe Oś. XX - lecia - Atrakcyjne 
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
stylowo wykończony.409 000 zł 
do negocjacji. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
Nowy dom w uroczej okolicy - 
w Piechowicach o powierzchni 
163 m2 na spokojnym i przyja-
znym osiedlu. Pięć pokoi, salon 
z kominkiem, wbudowany garaż, 
taras z pergolą. Niedrogi w utrzy-
maniu. Cena 550 tys. (negocjacje) 
- 609 298 229
Podgórzyn stan idealny - 
460tys - Zabudowa szeregowa 
(środkowy) 160m pow. Parter 
to- przedpokój, holl, łazienka, 
kuchnia z salonem i jadalnią oraz 
wyjściem na ogród (435m urzą-
dzony) Piętro to- cztery sypialnie 
(dwie z antresolami) i łazienka 
- 692 087 166 

Pół domu -  Całe p ię t ro 
2-rodzinnego domu. Powierzch-
nia 123m2, 4 pokoje, duża widna 
łazienka, ogrzewanie gazowe 
plus kominek z rozprowadzeniem, 
zaciszna lokalizacja. Nieruchomo-
ści Otti lic.13225 - 603 491 335
Sprzedam dom w Jeżowie 
Sudeckim 160 m2 do wykoń-
czenia. Spokojna okolica, piękny 
widok, pompa ciepła -400tyś - 790 
715 316
Szeregówka z 2000 roku - 
460 tys. - 190m2, 5 pokoi, stan 
idealny. Karkonoska Giełda Nieru-
chomości. Marcin Chaszczewicz 
lic. 14414 - 660 359 500

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

1019m² - Najpiękniejsza działka 
budowlana w Jeleniej Górze-
Dziwiszów, os. Leśne Zacisze, 
idealny prostokąt, media przy 
działce, piękna spokojna okolica, 
widok na Śnieżkę. - 885 342 947
4 zł/m2 - Sprzedam działkę rolną o 
pow. 1,98 ha położona w Chromcu 
(gmina Stara Kamienica). Dojazd 
drogą gruntową, graniczy z tere-
nami rolnymi i leśnymi. Cena 
80.000 zł. Nr działki: 161/2. - 667 
544 454
Atrakcyjne w Siedlęcinie 
działki budowlane po 1500 m2, 
prąd, woda, dojazd drogą asfal-
tową, w pobliżu komunikacji. 65 zł/
m2. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Do sprzedania mam działkę 
budowlaną 633m2 przy ulicy 
Batorego w Kowarach tel. 
605297060
Działka 1000 m2 - budowlana z 
dostępem do wszystkich mediów, 
dojazd drogą asfaltową w centrum 
Jeżowa Sudeckiego. 90 000 zł 
Bez pośredników. - 667 219 752
Działka rolna Podgórki 4 zł/
m2 o pow. 2,36 ha (w tym ponad 
5000m2 lasu) znajduje się ok.150 
metrów od drogi relacji Jelenia 
Góra-Legnica. Dojazd dogodny 
drogą gruntową utwardzoną. Nr 
40 AM1obr. Podgórki gm.Świe-
rzawa - 667 544 454
Działki 35 zł/m2 - budowlane, 
od 1500 m2 do 2200 m2 z dostę-
pem do prądu, wody, dobry dojazd 
w Radomierzu. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
Działki Jeżów Sudecki - budow-
lane, od 1338 m2 do 1692 m2, 
gaz, prąd, dojazd drogą asfaltową 
cena 90 000 zł. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Gr. rolny Chrośnica 1,51 zł/m2 - 
Sprzedam działkę o pow.2,98 ha 
(w tym użytków rolnych 2,49 ha) 
we wsi Chrośnica w odległości 
12 km od Jeleniej Góry. Dojazd 
drogą gruntową. Nr:150/2 obr. 
Chrośnica gm. Jeżów Sudecki. 
Cena: 45.000 zł. - 667 544 454
Idealna pod KRUS - Sprze-
dam działkę rolną o pow.1,72 ha 
w Bełczynie gm. Wleń. Dojazd 
drogą asfaltową. Teren płaski. 
Klasyfikacja gruntu: ŁIV-0,47 ha, 
RIVa-1,25 ha co stanowi 1,579 ha 
przeliczeniowego. Cena:43.000 
zł - 667 544 454
Jeżów Sudecki działka budow-
lana 1250m, uroczy zakątek. 
- 881 326 320
Sprzedam działki budowlane w 
okolicach Świeradowa Zdroju od 
8 zł/m2 w atrakcyjnych lokaliza-
cjach. Tel.792 434 657
Sprzedam grunt rolny w miej-
scowości Marczów gm Wleń o 
pow. 3ha - 509 146 305

Sprzedam lub zamienię działki 
- 0,30 ar i 0,32 ar, z pozwole-
niem na budowę i z warunkami 
na budowę - na mieszkanie w 
centrum Jeleniej Góry (2 lub 3 
pokojowe) tel. 512 034 474

LOKALE
SPRZEDAM 

Po remoncie - pilna sprzedaż - 
54m2, 160 tys. ul. Bacewicz. Kar-
konoska Giełda Nieruchomości 
Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Kontakt: Robert Górski - 666 
109 550
Sprzedam bardzo dobrze pro-
sperujący sklep z odzieżą nową 
i używaną. Lokal własnościowy 
z wyposażeniem i towarem naj-
wyższej jakości. Okazyjna cena. 
- 792 837 859
Sprzedam lokal użytkowy 
(24m2) na osiedlu Zabobrze. Nr 
lic 10171. - 797 596 109

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia lokal na aptekę w 
Jeleniej Górze - 601 731 172
Do wynajęcia lokal parter, 40 
m , Pl. Wyszyńskiego 46 - 609 
655 488
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